
رئیس هیأتمدیره اتاق بازرگانی
ــبر ــان خ ــران و عم ــرک ای مشت
داد:توسـعه همکاریهـای ایـران و
عمـان در حـوزه صـنایع غذایـی/
حُار جایگزین منطقه آزاد بندر ص

دوبی

مدیرعامل منطقه آزاد صُحار اردیبهشتماه سال جاری بهمنظور افزایش
همکاریهای دو کشور بهگونهای که تراز تجاری ایران با عمان مشابه
ایران و دوبی افزایش پیدا کرده و توسعه همکاری و سرمایهگذاریهای
دو طرف بهویژه در بخش صنایع غذایی افزایش پیدا کند، به ایران سفر

خواهد کرد.
رئیس هیأتمدیره اتاق بازرگانی مشترک ایران و عمان امروز در گفتگو
با خبرنگار خبرگزاری کشاورزی ایران (ایانا) با اعلام این خبر گفت:
روز گذشته در کمیسیون مشترک سرمایهگذاری ایران و عمان، قاسم
عبدالعزیز، نایبرئیس مؤسسه الثراء از تمایل سرمایهگذاران عمانی
در صنایع غذایی ایران خبر داد و همچنین خواستار توسعه روابط

تجاری دو کشور شد.

احمد آزادمرد افزود: در جلسه روز گذشته که با همراهی توماس
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اندرسون آمریکایی، مشاور سرمایهگذاری خارجی این شرکت همراه بود،
مقرر شد در منطقه آزاد بندر صحار عمان سرمایهگذاری مشترک ایران و
عمان برای ایجاد یک منطقه آزاد و شهرک صنعتی بهمنظور افزایش

تبادلات تجاری دو کشور مورد تصریح قرار گیرد.

وی خاطرنشان کرد: ۲۰ اردیبهشتماه سال جاری، مدیرعامل منطقه آزاد
بندر صحار به ایران سفر خواهد کرد تا پیرامون افزایش همکاریهای
تجاری بخش خصوصی دو طرف، مذاکرات عملیاتی در قالب قراردادهای

تجاری دنبال شود.

آزادمرد ادامه داد: عمان بهدنبال آن است که همکاریهای تجاری دو
کشور افزایش یافته و نظیر تراز تجاری ایران و دوبی در این کشور

حکمفرما شود.

وی تصریح کرد: بیش از ۱۵۰ نوع صنایع کنسروی و صنایع غذایی در
ایران تولید میشود که به تناسب نیاز بازار عمان میتواند در صدر

صادرات قرار گیرد.

آزادمرد یادآور شد: همچنین برای توسعه روابط در سطح سیاسی نیز
اقداماتی بین سفارتخانههای دو کشور آغاز شده و بخش اقتصادی

سفارتخانه ایران در عمان نیز وارد میدان شده است.

تولید نشائی، مواد اولیه را از دسترس صنایع تبدیلی خارج میکند

عضو هیأتمدیره کانون صنایع غذایی ایران با اشاره به حضور وزیر
جهاد کشاورزی در اتاق ایران تأکید کرد: برآیند اتاق بازرگانی از
فعالیتهای صورتگرفته در بخش کشاورزی مثبت است، بهویژه آنکه شخص
وزیر تلاش میکند تا صرفهجویی در مصرف آب را در حوزه تولید نهادینه

کند.

وی اظهار داشت: وزیر جهاد کشاورزی روز گذشته از توسعه کشت نشاء
در ایران بهمنظور کاهش مصرف آب خبر داد، اما باید توجه داشت که
تولید گلخانه باعث افزایش قیمت تمامشده بهویژه در صنایع تبدیلی
نظیر گوجهفرنگی خواهد شد و باید ابزارهای کنترل قیمت محاسبه شود.

آزادمرد در پایان گفت: بهمنظور توسعه صادرات محصولات آببر نظیر
گوجهفرنگی، سیبزمینی و سایر محصولات صیفی باید برنامهریزیها
بهگونهای باشد که صنایع تبدیلی نیز توان افزایش فعالیت و حفظ

خطوط صادراتی خود را داشته باشند./
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